Arbeidsted:| Fs 3268 Araviksvegen Ukenr. |35
Prosjekt nr.| 201358-0532
Risikovurderingen er oppdatert og gyldig, sett kryss her | X | |
Medgatte mengder:

Aktivitet Enhet Antall Aktivitet Enhet Antall
Spettrensk Time Steinsp.Nett. m2 60
Vegetasjonsrydding Time Isnett,innernett m2
Bolt @20x0,80m Stk Wire nett m2
Bolt @20x1,5m stk Macmat m2
Bolt @20x2,4m stk Nettbolt 20x1,0 m stk 35
Bolt @20x3,0m stk 8 Nettbolt @20x1,5m stk
Bolt @20x4,0m stk Wire m
Bolt @20x5,0m stk @yer 32 mm stk
Bolt @32 x2,5m stk Flellband Stk
Bolt @32 x 3,0 m stk Trekantplater stk
Mandag:

Tirsdag Tilrigging. Boring,bolting

Onsdag: Boring,montering wire og nett

Torsdag: Boring nettbolter

Fredag :".
Nr Navn Arbeidstid (fra-til)
1 Vigleik Jegteberg 0700-1730
2 0Odd Halvor Jakobsen 0700-1730
3
4
5
6

Underskrift arbeider:l

Vigleik Jegteberg

Dato:(01.09.23

Sendes inn etter endt arbeidsuke til epost: olav.haugen@mesta.no kopi:
frode.mo@mesta.no, merket med "arbeidssted"




